
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASF/MAGNUS FUTSAL

ASF/MAGNUS FUTSAL

73970 18/05/201903 02 S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

EMERSON FERNANDES RORATO
MARCOS PATROCINIO

DOMINGOS JOAQUIM RODRIGUES
MAICON ALVES MARTINEZ

436
396
69
377

18:40 19:07

01 01

19:17 19:44

02 01

03 02

145296 VINICIUS FRANCISCO BATISTA 01
166494 VITOR HUGO DE CAMARGO ANDRADE 02
139715 GUSTAVO CARDONHA DE OLIVEIRA 03
162796 LEONARDO SILVEIRA DE CAMARGO 04
166537 MATHEUS FABRICIO SAVI DOS SANTOS 05
169877 CAUA VIEIRA CATUABA 06
138325 LUIS GUSTAVO TISEO DE QUEIROZ 07 27:08
142557 RENAN CALLEGARI RAMOS 08
139718 PEDRO HENRIQUE XAVIER BARBOSA 09 14:46
166485 CAIO HENRIQUE LIMA DA SILVA 10
149874 JOÃO VITOR SANTO VITO SILVA 11 11:38
152899 GABRIEL GOMES DA SILVA 12
166492 RYAN ARTUR NAVAS SANTANA 13
160414 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA SILVA 14
142560 VINICIUS PAULINO DE LIMA 15
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xxx
xxxxx

RAFAEL RIBEIRO BROCHADO3115

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO294

1101
11:38

1002
18:09

1103
27:57

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

160902 DAVIDSON CAMPOS SILVA 02
147608 GABRIEL SILVA RIBEIRO 03
166594 NAUÃ DE SOUZA TERTULIANO 04
132335 GABRIEL OLIVEIRA SOUZA 06
132332 CAIO MIRALDO AUGUSTO 07
138217 BRUNO ANDRADE NASCIMENTO 09
160904 JACKSON SANTOS DA SILVA 10
154791 JEFFERSON DA SILVA GÓES 11
137945 ENZO RAMOS MENDES 12
166596 RYAN HENRIQUE ALVES DIAS DOS SANTOS 13
138215 PEDRO HENRIQUE COSTA SANTOS 14
162990 NICOLAS JOE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 17
160322 LUAN FELIPE DA SILVA 18
160905 KAUE DA SILVA MARTINS 19
142219 ARYTON CINTRA DE FREITAS FILHO 20

20 02
07
09
09
07

09
10
06

10
06
09

11
13
14
13

xxxx
xxx

0701

14:48

1302

21:44

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CLAUBER MARTINS HERAS5603

JEFERSON LEITE DE SOUZA5308
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EDMILSON TOMEZ BUENO 295

ASF/MAGNUS FUTSAL

ELIAS DA SILVA 6877

S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL


